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Cominazzini

Guido

Donzelli
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Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)
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29.220

26.215

21.160

20.570

17.385

16.120

6.545

5.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone

Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 08 Camp. Prov. Inglese - Finale

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Caimi Mauro

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Ora

17:53:49


